UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /STC-QLNS

V/v công khai dự toán ngân

sách địa phương năm 2021

trình HĐND tỉnh

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng  11  năm 2020

                Kính gửi:  Văn phòng UBND tỉnh

 Căn cứ  Khoản 1 Điều 15 Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

 Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách,

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 4586/UBND-TH

ngày 28/8/2017 của UBND tỉnh về việc thực hiện công khai ngân sách địa

phương, Sở Tài chính công khai số liệu và thuyết minh dự toán ngân sách địa

phương năm 2021 trình HĐND tỉnh trên Trang thông tin điện tử của Sở Tài chính

tại địa chỉ: http://stc.binhdinh.gov.vn/ (Mục Công khai tài chính).

Đồng thời, Sở Tài chính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải nội dung

Công văn này cùng các biểu số liệu và thuyết minh dự toán ngân sách địa phương

năm 2021 trình HĐND tỉnh trên Trang thông tin điện tử của UBND tỉnh, mục

Công khai ngân sách -> Dự toán NSĐP trình HĐND.

 Sở Tài chính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối phợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lưu: VT, TCDN-TH, QLNS.

 GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Nghi

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-27T17:06:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thành<thanhpv@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-27T17:24:42+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-27T17:27:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-27T17:27:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-27T17:27:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!